

AHARONIAN HOLDING ApS

CVR-nr.: 26821991

Tordenskjoldsgade 25 b
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2021 - 1. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/09/2022

Antranik Aharonian
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | AHARONIAN HOLDING ApS Tordenskjoldsgade 25 b 8200 Aarhus N |
| | CVR-nr: 26821991 Regnskabsår: 02/04/2021 - 01/04/2022 |
| Revisor | COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark |
| | CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259 |

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021/22 udgør kr. 199.263 mens årets resultat efter skat udgør kr. 4.303.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 25.882.142.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets resultat og økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. apr. 2021 - 1. apr. 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 199.263 | -294.354 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -33.474 | -43.387 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 165.789 | -337.741 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | 2 | -173.728 | -54.485 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 527.066 | 602.068 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4 | -500.904 | -146.993 |
| Ordinært resultat før skat | | 18.223 | 62.849 |
| Skat af årets resultat | 5 | -13.920 | -75.215 |
| Årets resultat | | 4.303 | -12.366 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 3.500.000 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -173.728 | -54.485 |
| Overført resultat | | -3.321.969 | -957.881 |
| I alt | | 4.303 | -12.366 |

Balance 1. april 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 5.202.660 | 5.236.134 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | 5.202.660 | 5.236.134 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.578.873 | 1.752.601 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.896.333 | 2.863.719 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 7 | 8.475.206 | 4.616.320 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.677.866 | 9.852.454 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 370.755 | 3.183.926 |
| Udsudte skatteaktiver | | 557.744 | 520.938 |
| Tilgodehavende skat | | 407.404 | 202.917 |
| Andre tilgodehavender | | 223.872 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.559.775 | 3.907.781 |
| Likvide beholdninger | | 10.863.687 | 16.160.211 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 12.423.462 | 20.067.992 |
| AKTIVER I ALT | | 26.101.328 | 29.920.446 |

Balance 1. april 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 1.646.607 | 1.646.607 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 19.766 | 193.494 |
| Overført resultat | | 20.715.769 | 24.037.738 |
| Forslag til udbytte | | 3.500.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 25.882.142 | 26.877.839 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 0 | 2.804.999 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 2.804.999 |
| Skyldig selskabsskat | | 95.930 | 124.778 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 38.147 | 30.023 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 15.309 | 15.007 |
| Deposita | | 69.800 | 67.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 219.186 | 237.608 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 219.186 | 237.608 |
| PASSIVER I ALT | | 26.101.328 | 29.920.446 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Erhvervsbygning | 33.474 | 33.474 |
| Tab på salg af grund i Grækenland | 0 | 9.913 |
| | 33.474 | 43.387 |

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|-----------------------------------|-----------------|----------------|
| Resultat Chez Tony ApS | -173.728 | -54.485 |
| Chicken And Juice ApS | -7.720 | -28.100 |
| Regulering af negativ indre værdi | 7.720 | 28.100 |
| | -173.728 | -54.485 |

3. Andre finansielle indtægter

Af årets finansieringsindtægter på kr. 527.066 vedrører kr. 7.596 mellemværender med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af årets finansieringsudgifter på kr. 500.904 vedrører kr. 302 mellemværender med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 21.290 | 84.513 |
| Ændring af udskudt skat | -7.370 | -7.348 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -1.950 |
| | 13.920 | 75.215 |

Der er afregnet kr. 0 i koncernskat samt betalt kr. 144.000 i a/c skat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre grunde og bygninger kr. | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 6.976.000 | 4.255.030 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 3.027.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.949.000 | 4.255.030 |
| Af- og nedskrivning primo | -4.951.000 | -143.896 |
| Årets afskrivning | 0 | -33.474 |
| Nedskrivninger | 2.127.000 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -2.824.000 | -177.370 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.125.000 | 4.077.660 |

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Aktier og Kapitalandele i investeringsbeviser Datterselskaber kr. | |
|-------------------------------------|---|------------------|
| Kostpris primo | 2.600.798 | 1.559.107 |
| Tilgang | 5.217.841 | 0 |
| Afgang | -831.657 | 0 |
| Kostpris ultimo | 6.986.982 | 1.559.107 |
| Nettoopskrivninger primo | 262.921 | 193.494 |
| Årets kursreguleringer | -353.570 | -173.728 |
| Tilbageførte kursreguleringer | 0 | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -90.649 | 19.766 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.896.333 | 1.578.873 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Chez Tony ApS, Aarhus | 100% | 1.578.873 | -173.728 |
| Chicken And Juice, Aarhus | 75% | -2.051.208 | -10.293 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chez Tony ApS og Chicken And Juice ApS som datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for kredsen af sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder overfor pengeinstitut.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| | 2021/22 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |